
MO F-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ30-FM-37/13　
技術代表 西田 潤悦　 (兵庫県) 天　　候 コース名 ダイナミックコース

平均気温 全　　長
競技委員長 新田 健太郎 (富山県) 風　　向 全　　幅
主任審判員 高野 美鳥　 (福島県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 関口 達郎   (富山県) 1st Air AP
記録計算係長 横山 敏弘　 (青森県) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 石井 浩     (北海道)
J2 (Turns) 田中 千香子 (東京都)
J3 (Turns) 山本 修　　 (兵庫県) 2nd Air AP
J4:(Air) 伊藤 創　　 (新潟県) AH
J5:(Air) 窪田 光雄　 (岐阜県) 決勝開始時刻 TA

ｽﾀｰﾄ BIB 氏名 所属 クラブ名

1 66 大山 琉高 宮城 (株)忍建設ｽｷｰ部

2 54 千田 碧輝 富山 富山FSC

3 62 檀上 真央 岐阜 西山田中学校

4 52 川田 淳平 長野 白馬村SC

5 60 川島 豪輝 山梨 E組

6 53 元野 響 富山 富山FSC

7 55 石田 翔哉 愛知 東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC

8 51 川岡 士真 北海道 ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

順位 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 53 元野 響 富山 35.2 lg 0.780 3.8 4.3 6.54 24.68 12.63 54.37

富山FSC bPp 0.730 4.6 4.7

2 52 川田 淳平 長野 29.0 bPp 0.730 2.9 3.7 7.43 30.44 4.37 40.80

白馬村SC 7opA 0.860 5.6 6.1

3 66 大山 琉高 宮城 23.1 S 0.410 3.8 3.4 3.94 29.41 5.85 32.89

(株)忍建設ｽｷｰ部 bPp 0.730 3.5 3.3

4 62 檀上 真央 岐阜 21.7 TS 0.530 5.1 4.2 6.43 30.25 4.65 32.78

西山田中学校 lg 0.780 5.2 5.0

5 60 川島 豪輝 山梨 5.7 bF 0.830 2.2 3.0 6.47 29.85 5.22 17.39

E組 bL 0.720 6.0 6.0

6 51 川岡 士真 北海道 0.3 bF 0.830 3.7 3.0 2.78 28.85 6.65 9.73

ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ *NJ 0.000 0.0 0.0

7 54 千田 碧輝 富山 0.3 K 0.410 4.4 3.9 4.17 40.27 0.00 4.47

富山FSC bPp 0.730 3.1 3.7

8 55 石田 翔哉 愛知 0.00 DNF

東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC

CODEX : 0036 富山県, FIS CODEX : 

全日本スキー連盟Ａ級公認

JOCジュニアオリンピックカップ　2018全日本ジュニアスキー選手権大会フリースタイル競技　モーグル種目
中学生の部

南砺市 たいらスキー場

2018年3月25日(日)

男子 決勝リザルト

30.0 °

0
0.0 ℃

0

230.0 m
15.5 m
10.0 m
29.2 °
34.5 m

5001529  

5001414  

5001473  

SAJNO FISNO

5001563  

5001463  

60.0 cm

13時55分

22.33 秒

184.0 m
80.0 cm
28.0 °

スコア 同点
J1 J2 J3

5001306 2534167

5001531 2534188

5001491 2533771

SAJNO 氏  名

クラブ名FISNO

5001306
2534167

ターン エアー スピード

5001414
 

12.3 12.6 11.2

1.8 2.1 3.2

13.1 12.7 14.2

1.3 1.5 2.0

5001529
 

10.8 10.5 9.8

2.9 3.3 3.2

5001563
 

12.0 10.6 10.8

2.6 4.5 3.2

5001491
2533771

11.0 11.0 11.5

14.0 16.0 11.6

5001473
 

11.5 11.0 10.5

9.7 9.6 8.0

5001531
2534188

5001463
 

10.5 9.5 10.3

11.2 15.1 11.6

Chief of Scoring:Head Judge:



MO Q-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ30-FM-37/13　
技術代表 西田 潤悦　 (兵庫県) 天　　候 コース名 ダイナミックコース

平均気温 全　　長 前走男子
競技委員長 新田 健太郎 (富山県) 風　　向 全　　幅
主任審判員 高野 美鳥　 (福島県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 関口 達郎   (富山県) 1st Air AP  4：関口 豊萌 [富山]
記録計算係長 横山 敏弘　 (青森県) ペースタイム AH  5：小室 斗暉 [富山]

審判員 TA  6：尾登　可南太 [茨木]
J1 (Turns) 石井 浩     (北海道) 男子
J2 (Turns) 田中 千香子 (東京都)
J3 (Turns) 山本 修　　 (兵庫県) 2nd Air AP
J4:(Air) 伊藤 創　　 (新潟県) AH
J5:(Air) 窪田 光雄　 (岐阜県) 予選開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 51 川岡 士真 北海道 31.5 bF 0.830 5.2 4.5 7.62 25.04 12.11 51.23

ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ bPp 0.730 5.6 4.3

2 55 石田 翔哉 愛知 26.6 S 0.410 5.2 6.1 6.83 26.20 10.45 43.88

東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bPp 0.730 5.9 6.5

3 53 元野 響 富山 24.8 lg 0.780 5.2 5.4 6.97 25.92 10.85 42.62

富山FSC bPp 0.730 3.8 4.0

4 60 川島 豪輝 山梨 27.0 bF 0.830 3.8 3.4 6.51 28.46 7.21 40.72

E組 bL 0.720 4.5 5.3

5 52 川田 淳平 長野 27.0 bT 0.700 4.7 5.7 6.86 31.01 3.56 37.42

白馬村SC 7opA 0.860 3.2 4.3

6 62 檀上 真央 岐阜 23.4 TS 0.530 4.2 5.1 5.89 30.69 4.01 33.30

西山田中学校 lg 0.780 4.8 4.0

7 54 千田 碧輝 富山 24.2 K 0.410 3.0 3.4 3.35 30.04 4.95 32.50

富山FSC bPp 0.730 2.6 3.0

8 66 大山 琉高 宮城 20.4 S 0.410 3.7 1.7 3.72 30.66 4.06 28.18

(株)忍建設ｽｷｰ部 bPp 0.730 3.3 3.9

9 64 長谷川 翔也 三重 13.4 TT 0.500 6.2 6.4 7.26 31.49 2.87 23.53

ｱｲｴｽｽﾉｰｸﾗﾌﾞ TTT 0.610 6.7 6.8

10 67 松里 壱茶 富山 16.3 S 0.410 3.5 3.4 3.74 31.63 2.67 22.71

富山FSC 3p 0.730 3.3 3.1

11 56 森岡 賢一 大阪 9.6 TS 0.530 3.3 3.8 3.94 31.60 2.71 16.25

イマトク bT 0.700 2.6 3.3

12 68 中﨑 岳 富山 13.4 S 0.410 2.4 3.0 1.35 33.78 0.00 14.75

富山FSC TT 0.500 0.6 0.4

13 70 栗原 草太 北海道 0.3 S 0.410 4.4 4.7 3.89 31.50 2.85 7.04

ﾁｰﾑ旭川ｼﾞｮﾘｰﾛｼﾞｬｰｽ bPp 0.730 2.3 3.3

14 59 生田 晴都 愛知 1.7 S 0.410 3.7 3.7 2.60 32.01 2.12 6.42

東海ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bPp 0.730 1.2 1.8

15 72 笠原 彰斗 群馬 0.4 S 0.410 2.9 2.9 3.00 32.98 0.73 4.13

前橋ｽｷｰ連盟 TS 0.530 3.7 3.2

65 前川 翔 富山 DNF

富山FSC

63 林田 匠 大阪 DNF

大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ

61 熊谷 慎之介 北海道 DNF

ﾁｰﾑ旭川ｼﾞｮﾘｰﾛｼﾞｬｰｽ

58 山崎 裕貴 富山 DNF

富山FSC

71 マーフィー 丈慈 北海道 DNS

TEAM BUMPS

CODEX : 0036 富山県, FIS CODEX : 

5001656
 

5001644
 

5001716
 

5001554
2534383

5001643
 

5001623
 

9.2 9.0 9.0

11.1 12.3 8.8

5001658
 

8.0 10.0 8.8

8.9 8.8 8.4

5001717
 

9.0 9.8 10.0

13.8 10.7 10.0

5001642
 

8.4 7.8 7.5

2.9 4.2 3.2

5001454
 

9.9 8.6 8.2

5.5 6.4 5.2

5001575
 

8.8 8.9 7.3

2.7 3.2 2.8

5001601
2534470

10.2 10.5 10.5

5.7 5.7 6.4

5001563
 

9.5 9.9 8.8

1.9 3.1 2.8

5001463
 

10.8 9.7 10.5

1.6 2.4 2.8

5001529
 

10.8 10.7 9.2

1.3 3.2 2.8

5001414
 

11.0 11.4 11.3

1.3 3.0 2.4

5001473
 

11.0 11.8 11.0

1.4 2.6 2.8

5001306
2534167

11.0 10.5 11.3

1.8 3.0 3.2

2534188
11.6 11.0 10.5

1.9 2.6 2.0

5001491
2533771

12.0 14.2 12.3

1.6 3.0 2.4

同点
J1 J2 J3

SAJNO

29.2 °
34.5 m

60.0 cm

5001531

11時41分

22.33 秒

184.0 m
80.0 cm
28.0 °

氏  名
クラブ名FISNO

ターン エアー スピード
スコア

全日本スキー連盟Ａ級公認

JOCジュニアオリンピックカップ　2018全日本ジュニアスキー選手権大会フリースタイル競技　モーグル種目
中学生の部

南砺市 たいらスキー場

2018年3月25日(日)

男子予選リザルト

30.0 °

晴れ
10.0 ℃
東
2.0 m
ざらめ雪

230.0 m
15.5 m
10.0 m

Chief of Scoring:Head Judge:


